ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:           /GM-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng,  ngày         tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp triển khai một số nội dung công tác chuẩn bị Lễ kỷ niệm 60 năm

ngày thành lập huyện và khánh thành Đền Chi Lăng năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-UBND, ngày 31/5/2024 của UBND

huyện Chi Lăng, kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 60 năm

ngày thành lập huyện Chi Lăng (16/12/1964 - 16/12/2024);

Để tổ chức triển khai các hoạt động Lễ kỷ niệm 60 năm ngày thành lập

huyện Chi Lăng gắn với Lễ khánh thành Đền Chi Lăng năm đạt hiệu quả, trang

trọng, thiết thực, ý nghĩa, đảm bảo các nội dung được giao.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng kính mời:

1.Thành phần

- Đồng chí: Phùng Văn Nghĩa, Phó Bí thư Huyện ủy, Quyền Chủ tịch

UBND huyện Chi Lăng;

- Đồng chí: Nguyễn Hùng Mạnh, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng, Phó và thành viên các Tiểu ban phục vụ hoạt động Ngày hội

Văn hóa các dân tộc huyện và kỷ niệm 60 năm thành lập huyện Chi Lăng năm

2024 (theo Quyết định số 81/QĐ-UBND, ngày 21/11/2024 của Ban Tổ chức Lễ

kỷ niệm 60 năm ngày thành lập huyện Chi Lăng);

Tiểu ban Nội dung.

Tiểu ban Lễ tân, hậu cần.

Tiểu ban Tuyên truyền, khánh tiết.

Tiểu ban An ninh, sức khỏe.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút ngày 08/12/2024 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, UBND huyện.

4. Nội dung: Họp thống nhất một số nội dung Lễ kỷ niệm 60 năm ngày

thành lập huyện Chi Lăng gắn với Lễ khánh thành Đền Chi Lăng.

5. Phân công nhiệm vụ

- Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ của từng Tiểu ban, Trưởng Tiểu ban có

trách nhiệm báo cáo công tác triển khai thực hiện nhiệm vụ, khó khăn vướng

mắc, đề xuất kiến nghị.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị về cơ sở vật chất, trang

thiết bị phục vụ cuộc họp.

2

 (Đề nghị các đại biểu chủ động nghiên cứu và in các tài liệu gửi kèm theo)

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự hội nghị đúng thời gian, địa

điểm trên./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-12-06T14:19:29+0700

		2024-12-06T14:29:25+0700

		2024-12-06T14:29:25+0700

		2024-12-06T14:29:25+0700